326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.
326-DIR.

IDAD EJECUTORA

DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
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DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
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DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE
DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE

EMPLEADO
ALONZO MEDA DE CERMERNO, SANDRA ELIZABETH
VEGA ZAPON, JUAN LUIS
LIGORRIA PEREZ DE GARCIA, EVELYN RENATA
ESPINOZA CANO, PAOLA ALEJANDRA
ROSALES, JOSE MANUEL
MARTINEZ RUANO DE HERRERA, LUCY YURIRIA
VALLADARES MONTERROSO DE LOPEZ, ALMA YANET
GONZALEZ ARREAGA, MARIO INES
PEREZ GOMEZ DE PANIAGUA, VILMA JUDITH
MONROY PIXTUN, OSCAR
CASTRO PAREDES DE MASSELLA, LINDSEY VALERIA
GIRON BERDUCIDO, VICTOR FRANCISCO
CHAJ GOMEZ, GRACIELA ISABEL
RUCAL FELIPE DE APEN, SILVIA
ORELLANA Y ORELLANA, MILVIA LUCRECIA
RODRIGUEZ ALCON, PATRICIA
MARTIN GONZALEZ, EDUARDO ANTONIO DE LA TRINIDAD
ORDONEZ GOMEZ, FELIX
CHAVEZ, CLAUDIA MARIBEL
QUINTANILLA GARCIA DE GUILLEN, MARIA ISABEL
GUERRA GIL, PABLO JOSE
ARDON AGUILAR DE VILLATORO, ROSA MARIA
RODRIGUEZ MARCOS, ELENA
ESTRADA GONZALEZ, ESTUARDO SALVADOR
CRISTAL COYQOY, EDGAR ERNESTO

ECHEVERRIA MARROQUIN DE HERRERA, MARIA DEL ROSARIO

CHA PACAY, ROLANDO

DE LEON MENTE, JUAN CARLOS

MEJIA RODRIGUEZ, CESAR LEONEL

JIMENEZ AQUINO DE GOMEZ, GLORIA ESPERANZA
GOMEZ CARDONA, CESAR GIOVANNI

GALDAMEZ ARANA DE ARGUETA, ALICIA JEANETH
XINICO BAJAN, ANGELA

DE LEON MENTE, CLAUDIA JUDITH

GRANADOS GUZMAN, JORGE ARTURO

FIGUEROA GARCIA DE SANDOVAL, SANDRA LEONOR
ROSS MONTEJO, ANTONIO BENICIO

LOPEZ CASTILLO DE RODRIGUEZ, MARIA DE LOS ANGELES
BARRIENTOS VARGAS, EVELYN FABIOLA

RAMIREZ ROJAS, CESAR CANUTO

ESTRADA CRUZ, VANESSA JULISSA

BONILLA GRIJALVA, MARIA ELIZABETH

TEPEU CHUQUIEJ, JUAN FRANCISCO

SAGASTUME VELASQUEZ, IRENE ALEJANDRA
OLIVA CANTE, BYRON ESTUARDO

GOMEZ MIRANDA, MAGDA LETICIA

PAR AZURDIA, LAURA LETICIA

CHACON GOMEZ DE GARCIA, ANA LUCRECIA
LOPEZ OSORIO DE HERNANDEZ, MARIA

LOPEZ TOC, LUCIA BETZABE

HERNANDEZ DIEGUEZ, WILLIAM WALDEMAR
BRAN ALVAREZ, SILVIA FABIOLA

ZARATE TOCAY, GERSON RICARDO

CHOLOTIO VASQUEZ DE MENDOZA, ROSA MARIA
JAUREGUI PINEDA DE MONTMORENCY, SHAIRA AMPARO
PACACH RAMIREZ, SALVADOR

REYES ESTRADA, JENNEFER DARLENE

COTZAJAY PATZAN DE CAMEY, REYNA CELESTE CRISTINA
CUCUL POP, MARCELINO

PEREZ OVALLE, JUAN CARLOS

DEL VALLE RODRIGUEZ, WALFRE ORLANDO

YAC LUX, VICTORIA CANDELARIA

YUP PULUC, ALBA ISABEL

CORADO GARCIA, CLAUDIA DALILA

JACO ESCALANTE, GRACIELA

TZINA AJUCHAN, SALVADOR

CHUB ICAL, MARCELINO

DE PAZ JACINTO, LESBIA

LOPEZ CAHUEQUE, MARIO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
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NOMBRE DEPENDENCIA

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION DE PROGRAMAS DE APOYO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DEPARTAMENTO FINANCIERO

DEPARTAMENTO DE ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD
DEPARTAMENTO DE ENTREGA EDUCATIVA

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION DE PROGRAMAS DE APOYO

DEPARTAMENTO DE ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

COORDINACION DE ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS DEL MUNICIPIO DE MIXCO -NIVEL PRIMARIO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DEPARTAMENTO DE ENTREGA EDUCATIVA

DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA PEDAGOGICA Y DIRECCION ESCOLAR

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DEPARTAMENTO DE ENTREGA EDUCATIVA
PLANIFICACION EDUCATIVA

DEPARTAMENTO DE ORGANIZACION ESCOLAR
DEPARTAMENTO FINANCIERO
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
PLANIFICACION EDUCATIVA

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA GUATEMALA OCCIDENTE

DEPARTAMENTO FINANCIERO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION DE PROGRAMAS DE APOYO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

DEPARTAMENTO FINANCIERO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
COMUNICACION SOCIAL

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DEPARTAMENTO DE ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD
ASESORIA JURIDICA

DEPARTAMENTO DE ENTREGA EDUCATIVA
DEPARTAMENTO DE ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DEPARTAMENTO DE ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD
DEPARTAMENTO FINANCIERO

DEPARTAMENTO DE ENTREGA EDUCATIVA
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA GUATEMALA OCCIDENTE

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DEPARTAMENTO DE ENTREGA EDUCATIVA
DEPARTAMENTO FINANCIERO

SUBDIRECCION TECNICA PEDAGOGICA GUATEMALA OCCIDENTE BILINGUE INTERCULTURAL

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
INFORMATICA

PLANIFICACION EDUCATIVA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DEPARTAMENTO DE ORGANIZACION ESCOLAR

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION DE PROGRAMAS DE APOYO
DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA OCCIDENTE

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DEPARTAMENTO FINANCIERO
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
INFORMATICA

DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA PEDAGOGICA Y DIRECCION ESCOLAR
DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA OCCIDENTE

DEPARTAMENTO FINANCIERO
DEPARTAMENTO DE ORGANIZACION ESCOLAR
DEPARTAMENTO DE ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD

SUBDIRECCION TECNICA PEDAGOGICA GUATEMALA OCCIDENTE BILINGUE INTERCULTURAL

DEPARTAMENTO FINANCIERO
PLANIFICACION EDUCATIVA

2de2

DIRECCION DEPENDENCIA




MINISTERIO DE EDUCACION
GUATEMALA

326-DIR. DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE GARCIA CAMO, CRISTIAN ZOALIS DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

326-DIR. DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE PINEDA VASQUEZ, ALMA LISSETTE DEPARTAMENTO DE ORGANIZACION ESCOLAR

326-DIR. DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE FAJARDO ALVARADO, LILIAN MARIBEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

326-DIR. DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE SANTOS COLINDRES DE MONTERROSO, DUNIA LICETH COMUNICACION SOCIAL

326-DIR. DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE AGUILAR DE VELASQUEZ, JOHANNA DEL CARMEN DEPARTAMENTO FINANCIERO

326-DIR. DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE COY MUS, MYNOR JEOVANNI DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

326-DIR. DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE OSEGUEDA, JULIA GLADYS DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

326-DIR. DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE GONZALEZ GONZALEZ, JEFFREY ALEJANDRO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION DE PROGRAMAS DE APOYO
326-DIR. DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE MERIDA ALVA, MIGUEL ANGEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION DE PROGRAMAS DE APOYO
326-DIR. DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE MARROQUIN ITZOL, DELMY PATRICIA DEPARTAMENTO DE ENTREGA EDUCATIVA

326-DIR. DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE GOMEZ BERNAL, JUAN SUBDIRECCION DE FORTALECIMIENTO A LA COMUNIDAD EDUCATIVA GUATEMALA OCCIDENTE
326-DIR. DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE CASTRO ECHEVERRIA, BRENDA JUDITH DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

326-DIR. DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE HERNANDEZ GIRON, MARCO ANTONIO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

326-DIR. DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE SANCHEZ FIGUEROA, LORENA DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

326-DIR. DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE GOMEZ HERNANDEZ, BYRON DAVID ASESORIA JURIDICA

326-DIR. DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE CAMBARA RAMOS, DORIS DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

326-DIR. DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE GUAJAN CUC, GERMAN ALEJANDRO DEPARTAMENTO DE ENTREGA EDUCATIVA

326-DIR. DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE SANDOVAL CHAVEZ, JOSE LUIS ARTURO DEPARTAMENTO FINANCIERO

326-DIR. DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE GUZMAN HERNANDEZ, JOB ALEXANDER DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

326-DIR. DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE ISCHIU ROJAS, MIRIAM YANETH DEPARTAMENTO DE ENTREGA EDUCATIVA

326-DIR. DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE MATEO MATEO DE LORENZO, RICARDA ARACELY DEPARTAMENTO DE ENTREGA EDUCATIVA

326-DIR. DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE GONZALEZ CAMEY, DAVID RENE INFORMATICA

326-DIR. DEPTAL. GUATEMALA OCCIDENTE AGUIRRE VILLATORO, CLAUDIA LISETH DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
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